
OBJ/246/2021/ST R&B Gastronomy s.r.o. 

Vězeňská 912/6

Praha 1, 110 00

Jméno, příjmení třída email zaplaceno 

1 Černá Aneta G1A cernaa@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

2 Dupal Martin G1A dupalm@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

3 Jakoubek Šimon G1A jakoubeks@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

4 Karas Lukáš G1A karasl@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

5 Podroužková Lucie G1A podrouzkoval@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

6 Talevski Aleksandar K1B talevskia@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

7 Kovandová Lenka G1B kovandoval@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

8 Plecitý Martin S1B plecitym@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

9 Terynek Samuel S1B teryneks@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

10 Tauer Michal SČ1A tauerm@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

Celkem 12 000,00 Kč

Mgr. Kateřina Mrvová 21.09.2021

ředitelka školy 


